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WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY  

Nabywca z dniem przeniesienia na jego rzecz prawa własności ponosić będzie wszelkie wydatki związane 
z utrzymaniem jego lokalu oraz uczestniczyć w kosztach zarządu związanych z utrzymaniem nieruchomości 
wspólnej (w tym kosztach remontów i eksploatacji).  

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (KOWR) Oddział Terenowy w Opolu, działając na podstawie art. 12 
ust. 3 i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa ( t.j. Dz.U. 2025 poz. 826) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonej/ych do sprzedaży, położonej/ych: 

W skład nieruchomości wchodzą: 

Grunty: 

Klasy użytków:

Numer 
lokalu

Ulica Nr 
budynku

Miejscowość Pow. 
użytk. 
w m2

Pow. 
przyna-

leżności 
w m2

Funkcja 
użytkowa

Udział w 
nieruchomo-
ści wspólnej

2 - 91a Charbielin 50,35 0,00 lokal 
mieszkalny

15/100

Segment 
gosp. nr 2

- - Charbielin 25,07 0,00 pomieszczenie 
niestanowiące 
samodzielnego 
lokalu

1/8

Nr działki Ark. mapy Obręb Pow. w ha Udział w nieruchomości Nr księgi wieczystej

112/3 - Charbielin 0,1024 15/100 OP1P/00039243/3

112/2 - Charbielin 0,1391 1/8 OP1P/00039245/7

Numer lok. Opis lokalu

2 Lokal mieszkalny usytuowany na parterze budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, składający się 
z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc i dwóch przedpokoi. Stan techniczny - do remontu.

Segment 
gosp. nr 2

Segment gospodarczy w budynku gospodarczym jednokondygnacyjnym. Stan techniczny - do 
remontu. Powierzchnia segmentu ustalona na podstawie ogólnej powierzchni budynku 
gospodarczego w przeliczeniu na ilość segmentów.

Obręb Gmina Powiat Województwo

Charbielin Głuchołazy nyski OPOLSKIE

Środki trwałe:

Szambo nieużytkowane. brak 112/5 -

Nazwa Nr inwentarzowy Nr działki Ark mapy

Kotłownia 1/6 udziału obr. Charbielin dz. 112/4 109/000091 112/4 -

Nazwa Nr inwentarzowy Nr działki Ark mapy

112/4 - 0,0147Charbielin OP1P/00039246/41/6

112/5 - 0,0161Charbielin OP1P/00039247/11/6

Wskaźniki charakterystyki energetycznej dla części budynku:

Nr budynku Numer lokalu Wskaźniki charakterystyki energetycznej

- Segment 
gosp. nr 2

Zgodnie z oświadczeniem osoby uprawnionej przedmiotowy budynek/część budynku 
nie podlega obowiązkowi posiadania świadectwa charakterystyki energetycznej.

B tereny mieszkaniowe 0,2723
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Wartość nieruchomości wynosi:                              (w tym podatek VAT -                           ) 
słownie złotych:                                                                                                                    

91 200,00 zł zwolniony

Cena sprzedaży uzyskana w wyniku przetargu płatna będzie przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży 
przelewem bankowym na rachunek KOWR w całości i jednorazowo (sposób płatności dotyczy również 
sytuacji, w których nabywca realizuje zakup nieruchomości za środki finansowe uzyskane w ramach 
kredytów bankowych). 

Jeżeli pierwszy przetarg okaże się nieskuteczny, to w kolejnych przetargach na sprzedaż nieruchomości 
nierolnej, istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na roczne raty na uzasadniony wniosek nabywcy 
na okres spłaty należności nie dłuższy niż 5 lat, jeżeli przed zawarciem umowy sprzedaży nieruchomości 
nabywca wpłaci, co najmniej 50% jej ceny i przedłoży stosowne zabezpieczenie spłaty kwoty należności 
rozłożonej na raty, a jego sytuacja finansowa pozwala na spłatę tej należności. 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych zero groszy

W przypadku bezumownego użytkowania nieruchomości nabywca samodzielnie i na własny koszt podejmie 
działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie oraz nie wniesie ani nie będzie wnosił w przyszłości wobec 
Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. Zgodnie z 
protokołem okresowej kontroli instalacji elektrycznej - brak bolca uziemiającego w gniazdku elektrycznym w 
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